a At vblvenit plenitudo tps. i. tps xp̄i in quo
data ē plētido sp̄uscti. Al alter: // b Plei-
tudo tps. i. ipsis p̄teriti a deo patre diffi-
niti. // c Visit de⁹ filiu suu facti et mliere. Q̄
ti ad corp⁹ sūp̄u de virgine. // d Facti sub le-
ge. qz voluit legalis fua

tū capri blādicijs.
es. At vbi vēit
splerū ē: vī qz i co plene
vīsiblē hominibus.
silit deus filium
f eria.
nuliere : factum

ub alijs penis. b s nō vt
liberaret sicut a penis.
ui sub lē ge erāt e tione declarat psequēter
per effectū dicēs:
i **Q**uā aut estis filij: id ē
vt hec filiatio mōstraref.

Verbi: p. q. sicut p.
sua nos adoprat.
Optionem filiorum
q. credim filii; sed et vos
us: quia misit.
And: q. sicut p.
sua nos adoprat.
Dicitur deus sp̄m filij
sui i. sp̄m sc̄m q. dicit sp̄m
ritus filij sicut et patris: eo
q. procedit ab utroq.
In corda vestra n. cra

ioniam autē est ^b **i** **In corda vestrā p grā**
etiam filius mittere. **m** **tie infusionē.** **a**
i probat vos esse filios. **a** **mantē i. clamare faciente**

spiritum filij k
b q dā clamare qd nū
doceret.

ra clamantem: in
eobis pater. b s a tem
ti ac latute. Et aliter: la
mantē. i. per signū sensib
le ostendentez. sicut Hen.

Aq*u*iam non est n
m credim⁹ ut olim. **S**ex
e s*in futuro.*

Dicitur si filius et heres quod
in modo filii, sed tunc
erat aliqua excusatio.
Nunc quidez ignosce
dei opinionis hominum.

is qui natura nō t
b s et ita grauius pec/
adoptiam & paternitate
sibi correspondentem.
n // **Abba pater.** confite-

L. **A**nc̄ aut̄ cū cō /
d potius gratia dei ap /

v
do deum patrem. t ponū
tur hic due dictiones idēz
significantes. Prima he-
breo et potius syriaca

mō cogniti sit̄ a 5
e. b s̄ yr ḥn cōuerſionē.
rimini it̄erūz ad 2
braicā vel potius iyrīaz
tamē ea communiter vt̄
tur hebrei: qz̄ lingua syra
z hebreā sunt propinque.

Secunda grecā; licet ea vī-
tur latinī ad significandū
q̄ deus patet cōuersos de
fidei sēcūlū & cōfessōrēs ad fidēm p̄cipit in fidei con-

iudalismo & gentilitate ad hunc vniuersitatem in hac confessione, & ex dictis insertis coclusionem dicens: Propterea ista non est seruus filii sicut unus cōfiteat fideli deum patrem propter hoc si filius, quia adoptionem.

tudinē, q̄ filiationē enī dei adoptiōnā erat libera
ti a seruitute legis ut predictū ē, t̄ id magna erat
ingratitudo hanc seruitutē recipere tanq̄ dō
nū esset insufficiens ad salutē; t̄ erat maior ingra-

titudo in gentibus cōuersis de idolatria; q̄ si nō erant nutriti in obseruantib⁹ legalibus; sicut fuerant conuersi de iudeis. ideo dicit: Sed tunc qui